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부서: 해양수산과

정책: 어촌 소득 안정

단위: 어업생산활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계 해양수산과

해양수산과 20,706,564 19,300,589 1,405,975

국 7,883,818 7,699,866 183,952

지 2,589,000 2,589,000 0

기 240,000 240,000 0

도 1,347,947 1,107,477 240,470

군 8,645,799 7,664,246 981,553

어촌 소득 안정 6,778,377 6,381,422 396,955

국 2,398,286 2,272,686 125,600

지 1,700,000 1,700,000 0

도 456,736 247,316 209,420

군 2,223,355 2,161,420 61,935

어업생산활동 지원 6,767,827 6,370,872 396,955

국 2,398,286 2,272,686 125,600

지 1,700,000 1,700,000 0

도 456,736 247,316 209,420

군 2,212,805 2,150,870 61,935

해양수산정책수립 23,378 3,378 20,000

207 연구개발비 20,000 0 20,000

01 연구용역비 20,000 0 20,000

1)신안낙지 브랜드네임 개발사업 20,000 0 20,00020,000,000원

해양자원복원화 사업 200,000 0 200,000

도 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

도 200,000 0 200,000

01 시설비 198,560 0 198,560

1)재난대비 어업인 대피센터 건립 198,560 0 198,560198,560,000

도 198,560 0 198,560

03 시설부대비 1,440 0 1,440

1)재난대비 어업인 대피센터 건립 1,440 0 1,4401,440,000

도 1,440 0 1,440

수산정책자금 출연금 84,955 65,000 19,955

308 자치단체등이전 84,955 65,000 19,955

07 자치단체간부담금 84,955 65,000 19,955

1)수산정책자금 이차보전지원사업

84,955 65,000 19,955경정 84,955,000원

조건불리 수산직불제 1,868,320 1,711,320 157,000

국 1,494,656 1,369,056 125,600

도 112,099 102,679 9,420

군 261,565 239,585 21,980

301 일반보상금 1,802,500 1,645,500 157,000

국 1,442,000 1,316,400 125,600

도 108,150 98,730 9,420

군 252,350 230,370 21,980

11 기타보상금 1,802,500 1,645,500 157,000



부서: 해양수산과

정책: 어촌 소득 안정

단위: 어업생산활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)조건불리지역수산직불제

1,802,500 1,645,500 157,000경정 1,802,500,000원

국 1,442,000 1,316,400 125,600

도 108,150 98,730 9,420

군 252,350 230,370 21,980

수산 인력 육성 200,000 0 200,000

국 100,000 0 100,000

도 20,000 0 20,000

군 80,000 0 80,000

어업인 육성지원 200,000 0 200,000

국 100,000 0 100,000

도 20,000 0 20,000

군 80,000 0 80,000

도시민 어촌유치 지원사업 200,000 0 200,000

국 100,000 0 100,000

도 20,000 0 20,000

군 80,000 0 80,000

101 인건비 15,000 0 15,000

국 7,500 0 7,500

도 1,500 0 1,500

군 6,000 0 6,000

04 기간제근로자등보수 15,000 0 15,000

1)도시민 어촌유치 지원사업 15,000 0 15,00015,000,000원

국 7,500 0 7,500

도 1,500 0 1,500

군 6,000 0 6,000

201 일반운영비 85,000 0 85,000

국 42,500 0 42,500

도 8,500 0 8,500

군 34,000 0 34,000

01 사무관리비 10,000 0 10,000

1)도시민 어촌유치 지원사업 10,000 0 10,00010,000,000원

국 5,000 0 5,000

도 1,000 0 1,000

군 4,000 0 4,000

02 공공운영비 5,000 0 5,000

1)도시민 어촌유치 지원사업 5,000 0 5,0005,000,000원

국 2,500 0 2,500

도 500 0 500

군 2,000 0 2,000

03 행사운영비 70,000 0 70,000

1)도시민 어촌유치 지원사업 70,000 0 70,00070,000,000원

국 35,000 0 35,000

도 7,000 0 7,000

군 28,000 0 28,000

207 연구개발비 30,000 0 30,000

국 15,000 0 15,000

도 3,000 0 3,000



부서: 해양수산과

정책: 수산 인력 육성

단위: 어업인 육성지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 12,000 0 12,000

01 연구용역비 30,000 0 30,000

1)도시민 어촌유치 지원사업 30,000 0 30,00030,000,000원

국 15,000 0 15,000

도 3,000 0 3,000

군 12,000 0 12,000

307 민간이전 30,000 0 30,000

국 15,000 0 15,000

도 3,000 0 3,000

군 12,000 0 12,000

02 민간경상사업보조 30,000 0 30,000

1)도시민 어촌유치 지원사업 30,000 0 30,00030,000,000원

국 15,000 0 15,000

도 3,000 0 3,000

군 12,000 0 12,000

401 시설비및부대비 40,000 0 40,000

국 20,000 0 20,000

도 4,000 0 4,000

군 16,000 0 16,000

01 시설비 40,000 0 40,000

1)도시민 어촌유치 지원사업 40,000 0 40,00040,000,000원

국 20,000 0 20,000

도 4,000 0 4,000

군 16,000 0 16,000

해양수산 자원화 3,520,353 3,647,051 △126,698

국 1,595,502 1,718,150 △122,648

지 153,000 153,000 0

도 102,205 91,155 11,050

군 1,669,646 1,684,746 △15,100

수산증양식사업 1,649,164 1,538,664 110,500

국 653,800 598,550 55,250

도 83,080 72,030 11,050

군 912,284 868,084 44,200

친환경수산 업무추진 197,764 197,764 0

206 재료비 47,000 0 47,000

01 재료비 47,000 0 47,000

1)수산 시범사업 지원(과목경정) 47,000 0 47,00047,000,000원

402 민간자본이전 128,000 175,000 △47,000

01 민간자본사업보조 128,000 175,000 △47,000

1)수산 시범사업 지원(과목경정)

128,000 175,000 △47,000경정 128,000,000원

고밀도부표 보급사업 260,800 150,300 110,500

국 130,400 75,150 55,250

도 26,080 15,030 11,050

군 104,320 60,120 44,200



부서: 해양수산과

정책: 해양수산 자원화

단위: 수산증양식사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 260,800 150,300 110,500

국 130,400 75,150 55,250

도 26,080 15,030 11,050

군 104,320 60,120 44,200

02 민간경상사업보조 260,800 150,300 110,500

1)친환경부표보급사업 110,500 0 110,500110,500,000원

국 55,250 0 55,250

도 11,050 0 11,050

군 44,200 0 44,200

수산자원 회복 1,871,189 2,108,387 △237,198

국 941,702 1,119,600 △177,898

지 153,000 153,000 0

도 19,125 19,125 0

군 757,362 816,662 △59,300

친환경에너지보급사업 722,269 959,467 △237,198

국 541,702 719,600 △177,898

군 180,567 239,867 △59,300

402 민간자본이전 722,269 959,467 △237,198

국 541,702 719,600 △177,898

군 180,567 239,867 △59,300

01 민간자본사업보조 722,269 959,467 △237,198

1)친환경에너지보급사업 722,269 959,467 △237,198경정 722,269,000원

국 541,702 719,600 △177,898

군 180,567 239,867 △59,300

연안바다목장화사업 40,000 40,000 0

401 시설비및부대비 40,000 40,000 0

01 시설비 40,000 40,000 0

1)연안바다목장화사업 실시설계용역비(과목경정

) 0 40,000 △40,000

1)신규시책사업 타당성 및 기본계획 수립(과목

경정) 40,000 0 40,000

경정 0원

40,000,000원

수산물 유통관리 5,634,592 5,472,592 162,000

국 1,696,030 1,615,030 81,000

지 700,000 700,000 0

도 219,006 219,006 0

군 3,019,556 2,938,556 81,000

유통관리 1,362,000 1,200,000 162,000

국 81,000 0 81,000

지 600,000 600,000 0

군 681,000 600,000 81,000

수산시장 시설개선 사업 162,000 0 162,000

국 81,000 0 81,000

군 81,000 0 81,000

402 민간자본이전 162,000 0 162,000

국 81,000 0 81,000

군 81,000 0 81,000



부서: 해양수산과

정책: 수산물 유통관리

단위: 유통관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 민간자본사업보조 162,000 0 162,000

1)수산시장 시설개선 사업 162,000 0 162,000162,000,000원

국 81,000 0 81,000

군 81,000 0 81,000

재무활동(해양수산과) 852,997 79,279 773,718

내부거래지출 852,997 79,279 773,718

보전지출 852,997 79,279 773,718

802 반환금기타 852,997 79,279 773,718

01 국고보조금반환금 745,715 79,279 666,436

1)2009년 수산물 직매장 시설사업

637,797 0 637,797

1)2012년 수산시장 시설개선사업 2,186 0 2,186

1)2014년 젓갈타운 조형물 제작설치 사업

2,482 0 2,482

1)2014년 마을어장 환경개선 사업

18,764 0 18,764

1)2014년 마을어장 환경개선 사업 고철 매각 대

금 1,701 0 1,701

1)2014년 종묘발생장 환경개선 사업

1,499 0 1,499

1)2013년 어장환경 복원사업(종묘발생장 환경개

선사업)발생이자 2,007 0 2,007

637,797,000원

2,186,000원

2,482,000원

18,764,000원

1,701,000원

1,499,000원

2,007,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 107,282 0 107,282

1)2013년 어선원 재해보험료 지원사업 1 0 1

1)2014년 친환경(유기수산물)인증수수료

2,618 0 2,618

1)2013년 친환경(유기수산물)인증 수수료

10,043 0 10,043

1)2013년 수산종묘 매입방류사업 9,857 0 9,857

1)2014년 수산종묘 매입방류사업 126 0 126

1)어류소독제 지원사업 1,542 0 1,542

1)2013년 갑각류 소독제 지원사업

24,049 0 24,049

1)2010년 수산물 지리적 표시제 등록사업

8,046 0 8,046

1)어선어업 규모화 시범사업 51,000 0 51,000

1,000원

2,618,000원

10,043,000원

9,857,000원

126,000원

1,542,000원

24,049,000원

8,046,000원

51,000,000원


